МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЭКОЛОГО-ТУРИСТИЧЕСКОГО СОВЕТА
ПРИ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЕ

18.07.2023

Председательствующий:

Присутствовали члены Совета:

1. Басанский
Александр Александрович

2. Голубовский
Петр Валентинович

3. Зыков
Андрей Константинович

4. Казетов
Юрий Михайлович

5. Шаповалова
Анна Александровна

Отсутствовали члены Совета:

1. Баринов
Виктор Алексеевич

№5

г. Магадан

Нестерович Александр Владимирович -
председатель Эколого-туристического совета
при Магаданской областной Думе

- первый заместитель Председателя
Магаданской областной Думы

- депутат Магаданской областной
Думы, заместитель председателя
Эколого-туристического совета
при Магаданской областной Думе

- первый заместитель Председателя
Магаданской областной Думы

- заместитель мэра города Магадана

- директор Областного
государственного автономного
учреждения культуры «Агентство
по туризму Магаданской области»

- первый заместитель Председателя
Магаданской областной Думы

2. Донцов
Игорь Борисович

3. Косолапов
Олег Вениаминович

4. Салтанов
Евгений Николаевич

5. Тумашов
Михаил Вениаминович

- заместитель Председателя
Магаданской городской Думы

- министр природных ресурсов
и экологии Магаданской области

- депутат
Думы

Магаданской областной

- депутат Магаданской городской
Думы

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте закона Магаданской области «Об отдельных вопросах
рассмотрения предложений о присвоении наименований географическим
объектам или переименовании географических объектов, расположенных
на территории Магаданской области».

Докладчик: Нестерович А.В., председатель Эколого-туристического
совета при Магаданской областной Думе.

Заседание проведено в дистанционном режиме с использованием
именных бюллетеней для голосования по вопросу повестки дня.

Наличие кворума позволяет провести пятое заседание Эколого-
туристического совета при Магаданской областной Думе VII созыва.

Членам Эколого-туристического совета заранее была разослана повестка
дня с материалами заседания для рассмотрения.

СЛУШАЛИ: О проекте закона Магаданской области «Об отдельных
вопросах рассмотрения предложений о присвоении наименований
географическим объектам или переименовании географических объектов,
расположенных на территории Магаданской области».

Докладчик: Нестерович А.В., председатель Эколого-туристического
совета при Магаданской областной Думе.

РЕШИЛИ: Поддержать проект закона Магаданской области «Об
отдельных вопросах рассмотрения предложений о присвоении наименований
географическим объектам или переименовании географических объектов,
расположенных на территории Магаданской области» без замечаний
и предложений.

(за - единогласно)

Председатель совета

Протокол вела Волобуева И.Г.

А.В. Нестерович